
Jonavos rajono savivaldybės vaikų vasaros 

poilsio ir užimtumo programų konkurso 

tvarkos aprašo 

1 priedas 

 

 

JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS VAIKŲ VASAROS POILSIO IR UŽIMTUMO 

PROGRAMŲ KONKURSO PARAIŠKOS FORMA 

 

INFORMACIJA APIE PROGRAMOS TEIKĖJĄ 
1. Juridinis statusas, pavadinimas, 

juridinio asmens kodas 

 

2. Jeigu fizinis asmuo: vardas, 

pavardė 

 

3. Adresas  

4. Telefono numeris  

5. El. pašto adresas  

6. Interneto svetainės adresas arba 

www.facebook.com paskyra 

 

Informacija apie juridinio asmens – teikėjo – vadovą 

7. Vardas ir pavardė, pareigos  

8. Telefono numeris  

9. El. pašto adresas  

10. Patvirtinama, kad teikėjų ir 

vykdytojų kvalifikacija, 

kompetencija ir patirtis tinkama 

organizuoti neformalųjį vaikų 

švietimą 

pagal kvalifikacijas, kompetencijas gali dirbti su vaikais 
(įgiję pedagoginį, socialinio darbuotojo, socialinio pedagogo, 

edukologo, psichologo išsilavinimą arba išklausę 

pedagoginių-psichologinių žinių kursą) 

☐ Taip  

☐ Ne 

pasitikrinę sveikatą (visiems; kasmet) ☐ Taip  

☐ Ne 

išklausę privalomosios pirmosios pagalbos mokymo 

programą (visiems, kas penkerius metus) 
☐ Taip  

☐ Ne 

išklausę higienos įgūdžių mokymo programą (privaloma 

dirbantiems stovyklose, kuriose teikiamos apgyvendinimo 

paslaugos; kas trejus metus) 

☐ Taip  

☐ Ne 

išklausę mokymo apie alkoholio ir narkotikų žalą 

žmogaus sveikatai programą (pageidautina) 
☐ Taip  

☐ Ne 

turi neformaliojo vaikų švietimo vykdymo patirties ☐ Taip  

☐ Ne 

INFORMACIJA APIE PROGRAMĄ 

11. Pavadinimas  

12. Programos anotacija (akcentuojant 

prioritetus pagal 13.1 ir 13.2 

punktus) 

 

13. Tikslas (aiškiai, tiksliai ir glaustai 

suformuluotas) 
 

14. Uždaviniai (bent 3: žinios, 

suvokimas; gebėjimai, įgūdžiai; 

vertybinės nuostatos/orientacijos) 

 

 

 

15. Programos įgyvendinimo vieta 
(tikslus adresas) 

 

16. Programos įgyvendinimo laikas 
(nuo iki), trukmė (kiek dienų) 

 

17. Stovyklos tipas stacionari, turistinė, dieninė, darbo ir poilsio  
(vieną pabraukti) 

18. Stovyklos profilis bendro pobūdžio, kūrybinė, meninė, amatų, kraštotyrinė, 

etnokultūrinė, sportinė, turistinė, konfesinė, karinė ir kita  

http://www.facebook.com/


(pabraukti) 
19. Programoje dalyvaus ... vaikai (-ų),  

iš jų: 

- socialiai remiamų –      

- specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių vaikų –      

- iš socialinės rizikos šeimų ir (ar) socialiai pažeidžiami vaikai –      
20. Programą įgyvendinantis 

personalas 

- pedagogai –      

- sveikatos priežiūros specialistai –      

- pedagogines specialybes pasirinkę studentai –      

- tokiai veiklai pasirengę savanoriai –      

- kiti –      
21. Rėmėjai, socialiniai partneriai  

PROGRAMOS VEIKLOS PLANAS 

22. Diena, vieta Turinys, formos, metodai 

  (iki 1 puslapio) 

23. Numatomi rezultatai  

PROGRAMOS IŠLAIDŲ SĄMATA 

24. Išlaidų pavadinimas Savivaldybės biudžeto lėšos 

(Eur) 

Kiti finansavimo 

šaltiniai (nurodyti įstaigos 

pavadinimą, fizinį asmenį ir 

lėšas) 

25. Darbo užmokestis (etatas x mėn. 

atlyginimas) 
  

26. Socialinis draudimas   

27. Vaikų maitinimas (vaikų skaičius x 

1 vaiko maitinimas Eur x dienų/parų 

skaičius) 

  

28. Kitos išlaidos (detalizuoti)   

29. Iš viso   

 

 

 
Teikėjas    

Data (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 

 
Patvirtiname, kad teikiama programa atitinka konkurso nuostatas, informacija (prioritetai, tikslai ir uždaviniai, 

turinys, ugdymo(si) metodai, priemonės, laikas, trukmė, dalyvaujančių vaikų skaičius, dalyvių tikslinės grupės, maitinimo 

trukmė, maitinamų vaikų skaičius, rėmėjai), pateikta šioje paraiškoje ar pridėta prie jos, yra teisinga. Patvirtiname, kad 

programa nebus skirta formaliojo ugdymo tikslams įgyvendinti ir ugdymo spragoms užpildyti, programos lėšos bus 

naudojamos tik pagal sąmatą sutartyje nurodytai veiklai vykdyti. Sutinkame, kad priešingu atveju privalėsime skirtas 

lėšas grąžinti. 

 

 
Įstaigos vadovas/Fizinis asmuo    

Data (parašas)  (vardas ir pavardė) 

A. V.    

 


